新連自第６号

令和５年４月２０日

 各自治会長 様

                  新居浜市連合自治会長 坂上 公三

   令和５年度自治会役員表彰者の推薦について（依頼）

 標記のことについて、令和５年度新居浜市連合自治会役員研修会（９月予定）

において、単位自治会役員の表彰をすることとしております。つきましては、「新

居浜市連合自治会役員及び会員表彰規程」に基づき、推薦していただきますよ

うお願い申し上げます。

なお、住所、氏名等個人情報につきましては、役員表彰に利用させていただ

くものであり、それ以外の目的で利用または第三者への提供は一切行いません。

１ 対 象 者    自治会役員で活動実績が優秀であり、現在、在任期間が丸５

年以上である者、又はあった者

  ※在任期間の基準日は令和５年４月１日としますので、今年度が５年目の

場合は、対象外となります。

２ 表彰時期  令和５年度新居浜市連合自治会役員研修会

３ 提出期限  令和５年６月１２日（月曜日）（必着）

４ 提 出 先  校区連合自治会長まで

△！ 注意

例年、提出期限を過ぎてからの問い合わせがあります。期限を過ぎての申請

は、次年度まで待って頂くことになりますので、各単位自治会で該当者の調査

について、必ず周知をお願いいたします。

新居浜市連合自治会役員及び会員表彰規程

（表彰の要件）

第２条 自治会役員（会長、副会長、部長、区長、班長、組長等）で活動実

績が優秀であり、現在在任期間が５年以上である者、又はあった者

会長氏名

　　次の者は、自治会役員として顕著な業績があり、他の役員（会員）の規範と認められる
　ので、新居浜市連合自治会役員表彰規程に基づき表彰されるよう推薦します。

氏名（ふりがな） 住　　　　　所 電　　　話 年齢 その他

役　職　名

氏名（ふりがな） 住　　　　　所 電　　　話 年齢 その他

役　職　名

氏名（ふりがな） 住　　　　　所 電　　　話 年齢 その他

役　職　名 備　　　　考

備　　　　考

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

在　　　任　　　期　　　間

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

自治会役員表彰者推薦書

自治会名                           自治会

　　　年　　　月　　　日

住　　所

校 区 名

新居浜市連合自治会長  様

電　　話　　　　　　　－

在　　　任　　　期　　　間

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

備　　　　考

在　　　任　　　期　　　間

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

氏名（ふりがな） 住　　　　　所 電　　　話 年齢 その他

役　職　名

氏名（ふりがな） 住　　　　　所 電　　　話 年齢 その他

役　職　名

氏名（ふりがな） 住　　　　　所 電　　　話 年齢 その他

役　職　名

氏名（ふりがな） 住　　　　　所 電　　　話 年齢 その他

役　職　名

氏名（ふりがな） 住　　　　　所 電　　　話 年齢 その他

役　職　名 備　　　　考

備　　　　考

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

在　　　任　　　期　　　間

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

在　　　任　　　期　　　間

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

在　　　任　　　期　　　間 備　　　　考

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

在　　　任　　　期　　　間 備　　　　考

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

在　　　任　　　期　　　間 備　　　　考

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで